

RESOLUCIÓN DE LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID POR LA QUE SE DESIGNA LA COMISIÓN PARA LA EVALUACIÓN DE LA FASE I DE LA CONVOCATORIA DE CONTRATOS PREDOCTORALES PARA LA INVESTIGACIÓN INTERDISCIPLINAR EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID

En virtud de la Resolución de la Rectora de 25 de febrero de 2025 por la que se modifica la convocatoria de contratos predoctorales para la investigación interdisciplinar en Inteligencia Artificial de la Universidad Autónoma de Madrid y aprobada la propuesta de miembros externos por la Comisión de Investigación se acuerda el nombramiento de la Comisión de Selección tal y como establece el art. 5 de la convocatoria:

Presidente: Maria Teresa Blázquez Cuesta

Miembros:

Elena Battaner Moro David Delgado Gómez Pedro Gómez Vilda Belén Palop del Río Emilio Parrado-Hernandez Gonzalo de Polavieja Manuel Ramos Casals Beatriz Seoane Bartolomé Alba Soriano Arnanz

Secretaria: Regina García Beato

En Madrid, a fecha de la firma electrónica que se inserta

La Rectora,